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Resultatopggrelse
Indtzegter

Kontingent 2019
Kontingent 2019 Veje

Bankkonto renteindteegter

Diverse indtaegter
(ejendomsmaegler)

Al-forenings Vejkonto
Indtaegter i alt
Udgifter

diverse udgifter
Advokathistand
Bestyrelsesmgder

Generalforsamling

Sociale arrangementer
Fastelavn mv.

Honora bestyrelse

Grundejerforening
sammenslutning i Tarnby
Kommune kontingent

Parcelhusforeningen
(ny post fra ar 2019)

Snerydning

Brgndrensning

Reparation af veje

Diverse rep.
Kontorartikler/hjemmeside
Bank gebyr

Gebyr kontingentopkraev.

Udgifteri alt

Regnskab 2019

49.200,00
10.800,00

18,07

2.624,00

14,98

62.657,05

200,00

0,00

1.000,00

660,80

697,40

3.600,00

480,00

5.336,00

2127375

5.859,38

0,00

0,00

311,75

323,00

249,42

38.991,50

Side 1 af 2

Grundejerforeningen "Fasangérden™
Arsregnskab 2019

Regnskab 2018

43.200,00
10.800,00

67,16

500,00

35,62

__ 5460278

1.000,00
255,40

878,00

3.300,00

432,00

21.2:73,75

5.220,00

243,00
346,00

521,09

33.469,24

Budget 2020

60.000,00

24.000,00

84.000,00

500,00
500,00
1.000,00
700,00

1.500,00

3.600,00

432,00

8.660,00

26.250,00

6.000,00

10.000,00
600,00

500,00

400,00

48.505,75



Grundejerforeningen “Fasangérden”

Arsregnskab 2019
Indtaegteri alt 62.657,05 54.602,78 84.000,00
Udgifter i alt 39.991,50 -33.469,24 48.505,75
Aret overskud 22.665,55 21.133,54 35.494,25
Aktiver i alt pr. 31-12-2019
Tilgodehavende hos
debitorer 2.354,00
Bank pr. 31-12-2019 50.009,88
AL-Vejkonto ( opsparing) 67.347,73
Kontantkasse 0,00
Aktiver i alt pr. 31-12-2019 119.711,61
Passiver
Egenkapital pr. 1-1-2019 97.046,06
Arets Overskud/underskud 22.665,55
Egenkapital pr. 31-12-2019 119.711,61
Opsparing. Saldo primo Renter il saloe

20109 til veje | ultimo
01-01-2019 31-12-2019

AL-forening vejkonto 5325

] .800,00 67.347,73
0363329 Note 1 56.532,75 14,98 10.80

Note 1: Al-Formule Flex hejrentekonto har @ndret navn til Al-Forenings Vejkonto

Tarnby den 3/3 IZ@ZQ

Gerd Lgftenburger Viktor, kasserer

Undertegnede revisorer har revideret &rsregnskabet for 2019 for Grundejerforeningen Fasangdrden. Arsregnskabet stemmer med det
os foreviste bogholderi og bilag. Bank er afstemt med kontoudtog fra banken.
Revisionen har ikke givet anledning til bemzrkninger.

Tamby den -~ £.0 o dao b3 ]

Charlotte Liebst Lorentzen, revisor
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